1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISA990001826250203316
MODUGNO, Giovanni

La nuova scuola elementare : per la riforma della scuola, esame dei
programmi, cenni di esperienza viva / Giovanni Modugno

Firenze : La nuova ltalia, 1952

287 p.;20cm
Educatori antichi e moderni

Scuola elementare - Programmi

[1.4. 2048(VI C 908)
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNICAMPANIAVANO00261356

Gums, Resins and Latexes of Plant Origin : Chemistry, Biological
Activities and Uses / editor Hosakatte Niranjana Murthy

Cham, : Springer, 2022

XX, 912 p. :ill. ; 24 cm

571

540
615.1
615.9
580
572.5672
641

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






