

1. Record Nr.	UNISA990001826250203316
Autore	MODUGNO, Giovanni
Titolo	La nuova scuola elementare : per la riforma della scuola, esame dei programmi, cenni di esperienza viva / Giovanni Modugno
Pubbl/distr/stampa	Firenze : La nuova Italia, 1952
Descrizione fisica	287 p. ; 20 cm
Collana	Educatori antichi e moderni
Soggetti	Scuola elementare - Programmi
Collocazione	II.4. 2048(VI C 908)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00261356
Titolo	Gums, Resins and Latexes of Plant Origin : Chemistry, Biological Activities and Uses / editor Hosakatte Niranjana Murthy
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2022
Descrizione fisica	XX, 912 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	571 540 615.1 615.9 580 572.5672 641
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

